4

ПРОТОКОЛ № 4
Заседания общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2022 годы» по теме:
«Утверждение опросного листа для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2022 годы»
19 февраля 2018 года

                 ст. Новотитаровская

Присутствуют:

Председатель комиссии:
	Бычек Ирина

Павловна

	Председатель Совета Новотитаровского сельского поселения

	Заместитель председателя:

Никитенко Александр Семенович
	Председатель комиссии по земельным вопросам и градостроительству Совета Новотитаровского сельского поселения

	Секретарь:

Шапкун Зинаида Петровна

Члены Комиссии:

Ереминский Василий Александрович

Мельников Станислав Александрович
	Депутат Совета Новотитаровского сельского поселения

Представитель партии ЛДПР

Председатель комиссии по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения

	Сюсюкин Анатолий Анатольевич
	Представитель партии ЛДПР

	Канивец Лариса Сергеевна

	Депутат Совета Новотитаровского сельского поселения

	Шелудько
Таиса Михайловна о
	Председатель ТОС

	Карабак Нина Семеновна
	Председатель совета ветеранов

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение и утверждение опросного листа для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2022 годы».

Председательствующий:

Предлагаю принять проект повестки дня за основу по вопросу утверждения Опросного листа для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2022 годы».
По этому вопросу член комиссии Ереминский В.А. предложил утвердить форму опросного листа (прилагается)
Кто за это предложение, прошу голосовать. Кто против? Кто воздержался?

Голосовали:  «за» - 9,

                        «против» - 0;

                        «воздержались» - 0.
По этому вопросу слушали: Бычек И.П., которая предложила утвердить форму опросного листа (прилагается)
Голосовали:  «за» - 9,

                        «против» - 0;

                        «воздержались» - 0.

Решили:

1.
утвердить форму опросного листа (прилагается) для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2022 годы».

Председатель комиссии

И.П. Бычек
Заместитель председателя комиссии:

А.С. Никитенко

Секретарь комиссии

З.П. Шапкун
Члены комиссии:

В.А. Ереминский
С.А. Мельников
А.А. Сюсюкин
Л.С. Канивец
Н.С. Карабак
Т.М. Шелудько

Подписи двух членов

территориальной комиссии
_________________

_________________
Опросный лист для проведения голосования
по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке
	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ОПРОСНОГО ЛИСТА

Поставьте любые знаки (знак) в пустых квадратах (квадрате) справа от наименования               общественной территории (общественных территорий), в пользу которых сделан выбор.

Участник голосования имеет право отметить в опросном листе любое количество общественных территорий.

Опросный лист, который не содержит отметок в квадратах напротив общественных территорий, в котором невозможно выявить действительную волю участника голосования, считается недействительным

	Территория, расположенная по адресу: ст. Новотитаровская, ул. Ейское Шоссе 1/1.(для размещения сквера)
	На территории предполагаемого сквера будут находиться детские и спортивные площадки, скейтпарк, велодорожки, зоны для отдыха, газоны и озеленение всей территории парка лиственными и хвойными деревьями, кустарниками.

	Территория, расположенная по адресу: ст. Новотитаровская, ул. Октябрьская и Первомайская (для размещения сквера)
	На территории предполагаемого сквера будут находиться детские и спортивные площадки, газоны, озеленение территории лиственными деревьями и кустарниками.